INSCRIGAO
058904000000
346144000000
079620000000
544720000000
586620000000
073310000000
445510000000
360820000000
027735000000
230092000000
974294000000
879667000000
750240000000

- Educacéao
INSCRICAO
989924000000
875510000000

o

Escora pe SAUDE
PUBLICA po CEARA

\‘
y

{Eﬁ%ﬁi? (GOVERNO po

EstADO po CEARA

Secretaria da Saiide

Resultado Preliminar das Inscricdes
EDITAL 11/2019 - Especializacdo em Estratégias de Enfrentamento a Violéncia Contra a Mulher - CEVIG

ALUNO DE ESPECIALIZAGAO - ESPECIALIZACAO

Macrorregido de Saude de Fortaleza
- Profissional do SUS

CANDIDATOS

ALBA MARIA PINTO SILVA

ANA MAURA BERNARDINO DO CARMO MAGALHAES
ANA PAULA VIANA CARNEIRO

BRUNA MAGDA MENDES DIAS

CLARA WIRGINIA DE QUEIROZ MOURA
FRANCISCA ALINE DE FREITAS COELHO
FRANCISCA ROBERTA BARROS PASCOA
LUANA ALCANTARA FIALHO

MARIA ELENIR DOS SANTOS NASCIMENTO
MARIA MARLUCE GURGEL SALES

NUBIA DIAS COSTA CAETANO

RICARDO VALERIO GOMES FEITOSA
ZILAH BEZERRA BARREIRA

CANDIDATOS
ANA QUESADO SOMBRA
MARLIA AGUIAR FACANHA

- Segurancga/Justica

INSCRICAO
780618000000
647059000000
355560000000
210759000000
595056000000
134710000000
285788000000
854988000000
472509000000
527843000000
015600000000

CANDIDATOS

AUGUSTA BRITO DE PAULA

CASTHIA KALYNE BEZERRA CARDOSO
EMANUELLE FURTADO SOUSA

ERICA LINHARES MESQUITA

EVA FREIRE TAVARES

FRANCISCA MARIANA EVANGELISTA ROSA MARTINS
FRANCISCO MAURO JUSTA DE OLIVEIRA
ILANA CARLOS FERRO CASTRO
JACQUELINE ALVES SOARES
JORDIANNE MOREIRA GUEDES

LIANA GURGEL MEDEIROS

- Assisténcia Social

INSCRICAO
490647000000
448410000000
453420000000
777977000000
415657000000
529199000000
792360000000
314016000000

Péagina 1 de 2

CANDIDATOS

ALEXSANDRA VIDAL DA SILVA

CAMILA CARNEIRO ROCHA

CARLA SAMARA GOMES BARBOSA FERNANDES
GUILHERMINA DOS SANTOS FERNANDES
IRENE DANTAS DE MEDEIROS

MARCIA ANDRADE DOS SANTOS

MARIA ISLANDIA FERREIRA DE SOUSA

PAULO IGOR CANDIDO SOUSA DE OLIVEIRA

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area
Fortaleza, 18 de julho de 2019



4

EsCOLA pe SAUDE (GOVERNO po )
PUBLICA po CEARA EstADO po CEARA

—~—— Secretaria da Saide

078260000000 A REBECA AUREA FERREIRA GOMES MONTEIRO
076110000000 A SANDRA DA CONCEIGAO DA SILVA LIMA
787710000000 ' VIVIANNY LOPES MARTINS

INSCRICAO  CANDIDATOS
011640000000 A ANA CARLA DE SOUSA OLIVEIRA
351066000000 = FRANCISCA LIDIANA MARTINS DE FARIAS
054006000000 A GEORGIA VIEIRA DE SOUSA
808380000000 ' KATIA CILENE BIZERRA PIMENTEL
142340000000 | MARA RAQUEL FERNANDES SOUZA
950950000000 = MARIANE PEDROSA MORAES
559059000000 = MARIVANDA ROCHA DA SILVA
439810000000 SAMILY GOMES FILGUEIRA

INSCRICAO  CANDIDATOS
919650000000 DIEGO KEDSON DOS SANTOS
437560000000 A FRANCISCA MOANA ARAUJO DE OLIVEIRA
135316000000 | REBECA TARCIA DA COSTA

INSCRICAO  CANDIDATOS
149200000000 | CLECIVANIA MACEDO
576110000000 A EVANIA DE SOUSA ALMEIDA
511630000000 ' SILVIA JESSECA BEZERRA LOPES
644420000000 SUZANA OLIVEIRA COUTO

INSCRIGAO  CANDIDATOS
335038000000 = ELISANGELA RODRIGUES CHAGAS

INSCRICAO  CANDIDATOS
815840000000 = NARA LUEZIA DE SOUZA MONTEIRO BARRETO

INSCRICAO  CANDIDATOS
058084000000 | MARIA LIDIVANIA BATISTA GOMES
954997000000  SAMMYRA DE ALENCAR SANTANA
185709000000 | TATIANA PAULINO DE MELO

INSCRICAO  CANDIDATOS
502050000000 | WELINADIA RODRIGUES BARBOSA

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area
Pagina 2 de 2 Fortaleza, 18 de julho de 2019



