



## Resultado Preliminar das Inscrições

EDITAL 11/2019 - Especialização em Estratégias de Enfrentamento à Violência Contra a Mulher - CEVIG

## ALUNO DE ESPECIALIZAÇÃO - ESPECIALIZAÇÃO

Macrorregião	Macrorregião de Saúde de Fortaleza	
- Profissional	do SUS	
INSCRIÇÃO	CANDIDATOS	
058904000000	ALBA MARIA PINTO SILVA	
346144000000	ANA MAURA BERNARDINO DO CARMO MAGALHÃES	
079620000000	ANA PAULA VIANA CARNEIRO	
544720000000	BRUNA MAGDA MENDES DIAS	
586620000000	CLARA WIRGINIA DE QUEIROZ MOURA	
073310000000	FRANCISCA ALINE DE FREITAS COELHO	
445510000000	FRANCISCA ROBERTA BARROS PASCOA	
360820000000	LUANA ALCANTARA FIALHO	
027735000000	MARIA ELENIR DOS SANTOS NASCIMENTO	
230092000000	MARIA MARLUCE GURGEL SALES	
974294000000	NUBIA DIAS COSTA CAETANO	
879667000000	RICARDO VALÉRIO GOMES FEITOSA	
750240000000	ZILAH BEZERRA BARREIRA	

- Educação	
INSCRIÇÃO	CANDIDATOS
989924000000	ANA QUESADO SOMBRA
875510000000	MARLIA AGUIAR FAÇANHA

- Segurança/Justiça	
INSCRIÇÃO	CANDIDATOS
780618000000	AUGUSTA BRITO DE PAULA
647059000000	CASTHIA KALYNE BEZERRA CARDOSO
355560000000	EMANUELLE FURTADO SOUSA
210759000000	ERICA LINHARES MESQUITA
595056000000	EVA FREIRE TAVARES
134710000000	FRANCISCA MARIANA EVANGELISTA ROSA MARTINS
285788000000	FRANCISCO MAURO JUSTA DE OLIVEIRA
854988000000	ILANA CARLOS FERRO CASTRO
472509000000	JACQUELINE ALVES SOARES
527843000000	JORDIANNE MOREIRA GUEDES
015600000000	LIANA GURGEL MEDEIROS

- Assistência	- Assistência Social	
INSCRIÇÃO	CANDIDATOS	
490647000000	ALEXSANDRA VIDAL DA SILVA	
448410000000	CAMILA CARNEIRO ROCHA	
453420000000	CARLA SAMARA GOMES BARBOSA FERNANDES	
777977000000	GUILHERMINA DOS SANTOS FERNANDES	
415657000000	IRENE DANTAS DE MEDEIROS	
529199000000	MÁRCIA ANDRADE DOS SANTOS	
792360000000	MARIA ISLÂNDIA FERREIRA DE SOUSA	
314016000000	PAULO IGOR CANDIDO SOUSA DE OLIVEIRA	





078260000000	REBECA ÁUREA FERREIRA GOMES MONTEIRO
076110000000	SANDRA DA CONCEIÇÃO DA SILVA LIMA
787710000000	VIVIANNY LOPES MARTINS

Macrorregião	Macrorregião de Saúde do Sertão Central de Sobral	
- Profissional	do SUS	
INSCRIÇÃO	CANDIDATOS	
011640000000	ANA CARLA DE SOUSA OLIVEIRA	
351066000000	FRANCISCA LIDIANA MARTINS DE FARIAS	
054006000000	GEÓRGIA VIEIRA DE SOUSA	
808380000000	KATIA CILENE BIZERRA PIMENTEL	
142340000000	MARA RAQUEL FERNANDES SOUZA	
950950000000	MARIANE PEDROSA MORAES	
559059000000	MARIVANDA ROCHA DA SILVA	
439810000000	SAMILY GOMES FILGUEIRA	

- Segurança/Justiça	
INSCRIÇÃO	CANDIDATOS
919650000000	DIEGO KEDSON DOS SANTOS
437560000000	FRANCISCA MOANA ARAÚJO DE OLIVEIRA
135316000000	REBECA TARCIA DA COSTA

- Assistência Social	
INSCRIÇÃO	CANDIDATOS
149200000000	CLECIVANIA MACEDO
576110000000	EVANIA DE SOUSA ALMEIDA
511630000000	SILVIA JESSECA BEZERRA LOPES
644420000000	SUZANA OLIVEIRA COUTO

Macrorregião de Saúde do Sertão Central	
- Profissional do SUS	
INSCRIÇÃO	CANDIDATOS
335038000000	ELISÂNGELA RODRIGUES CHAGAS

- Educação	
INSCRIÇÃ	O CANDIDATOS
815840000	NARA LUEZIA DE SOUZA MONTEIRO BARRETO

Macrorregião de Saúde do Cariri	
- Profissional do SUS	
INSCRIÇÃO	CANDIDATOS
058084000000	MARIA LIDIVÂNIA BATISTA GOMES
954997000000	SAMMYRA DE ALENCAR SANTANA
185709000000	TATIANA PAULINO DE MELO

- Assistência Social	
INSCRIÇÃO	CANDIDATOS
502050000000	WELINÁDIA RODRIGUES BARBOSA